
- 1 -

Smlouva o poskytování služby likvidace nosičů informací v listinné podobě
SpMO 58749/2023-8220Ta

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, Praha 6, 160 01
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Číslo účtu: 404881/0710
Zástupce pověřený jednáním:

,

Se sídlem na adres ,
Generála Píky 1
160 01 Praha 6

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 8220 Praha
Generála Píky 1
160 01 Praha 6

Adresa pro doručování fakturace:

Kontaktní osoba:

Osoba pověřená vydáváním objednávky dílčího plnění:

(dále jen „objednatel“)
a

Reisswolf likvidace dokumentů a dat, s.r.o.
Se sídlem: U Dýhárny 1162, 278 01 Kralupy nad Vltavou zapsána v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 49414
IČ: 25097008
DIČ: CZ25097008
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu:
Zástupce a bezpečnostní ředitel: Ing. Vlastimil Balín, jednatel
Kontaktní osoba, obchodní záležitosti:
Tel.:
E-mail:
Kontaktní osoba, příjem zakázek:
Tel.:
E-mail:
ID schránky: mikwzwu



 - 2 - 

 (dále jen „poskytovatel“). 
 

Smluvní strany podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost 
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o poskytování služby likvidace nosičů informací v listinné podobě 

(dále jen „smlouva“). 

 

II. Účel smlouvy 

Účelem smlouvy je určení právního rámce a stanovení organizačních podmínek při zajištění 
likvidace nosičů informací v listinné podobě objednatele péčí a prostředky poskytovatele. 

  

III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je: 

1.1. Závazek poskytovatele realizovat objednateli v lokalitách Praha, Stará Boleslav, 
Hradec Králové, Brno, Olomouc, Tábor a Vyškov službu likvidace nosičů informací 
v listinné podobě spočívající v poskytnutí sběrných nádob pro sběr nosičů informací 
v prostorách objednatele, naložení, přepravu, nezbytné skladování a likvidaci nosičů 
informací péčí a prostředky poskytovatele (dále jen „služba“); 

1.2. Závazek objednatele za řádně a včas poskytnutou službu zaplatit poskytovateli 
sjednanou cenu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je povinen po převzetí zakázky zabezpečit 
celý proces tak, aby nemohlo dojít k úniku nebo zneužití osobních údajů v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Dobu 
skladování před vlastní likvidací je poskytovatel povinen omezit na max. 48 hodin. 

3. Smluvní strany se dohodly, že předmětem této smlouvy není likvidace nebezpečného 
odpadu ve smyslu zákona č. 541/2020Sb. O odpadech. 

4. Smluvní strany se dohodly na plnění služby postupným poskytováním dílčích plnění 
služeb podle dílčích objednávek, které budou poskytovateli písemně zasílány zástupcem 
objednatele.   

5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1., která upřesňuje místa sběru odpadu, počet 
a objem požadovaných kontejnerů. 

 

IV. Cena za službu 

1. Cena za poskytovanou službu, specifikovanou v čl. III. této smlouvy byla stanovena 
dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů na základě výběrového řízení na ET NEN 
č. N006/23/V00029017. Maximální cena plnění v rozsahu čl. II. této smlouvy je 
smluvními stranami určena ve výši 600 000,- Kč včetně DPH po celou dobu platnosti této 
smlouvy. 

 



 - 3 - 

2. Cena za službu zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím služby 
objednateli v členění na: 

cena (paušální cena)* za likvidaci 100 kg nosičů informací v listinné podobě 912,34 Kč 
včetně DPH 

cenu za měsíční pronájem 1 ks sběrného kontejneru na cca 100 kg odpadu (objem cca 250 
litrů) 210,54 Kč včetně DPH 

Rozpis ceny za službu je uveden v příloze č. 2 smlouvy „Cenová specifikace služby“, 
v členění na cena bez DPH, výše DPH, cena s DPH. 

Uvedené ceny jsou po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy maximální 
a nepřekročitelné. 

3. Daň z přidané hodnoty bude uplatňována v sazbě podle platného znění zákona  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

 

V. Místo poskytování služby 

1. Místem poskytování služby jsou pobočky objednatele uvedené v Čl. III., bod 1.1. smlouvy 
a v příloze č. 1 smlouvy „Místo plnění a rozsah služby“. 

2. Předání a převzetí nosičů informací určených k likvidaci probíhá za úzké součinnosti 
objednatele a poskytovatele v termínu podle dílčí objednávky. 

3. K převzetí nosičů informací v listinné podobě určených k likvidaci je oprávněn pouze 
zaměstnanec poskytovatele, který prokáže oprávnění k převzetí zakázky. 

4. Při předání a převzetí nosičů informací bude oprávněnými zástupci objednatele 
a poskytovatele vyplněn Protokol o provedení dílčího plnění, s uvedením obsahu zakázky 
(zástupce objednatele obdrží kopii protokolu). 

 

VI. Doba poskytování služby 

1. Poskytovatel zahájí poskytování služby 1. ledna 2024. Služba bude poskytována postupně 
dílčím plněním podle dílčích objednávek, viz bod č. 4 čl. III. smlouvy v termínech 
sjednaných s poskytovatelem. 

2. Poskytovatel ukončí poskytování služby nejpozději do 31. 12. 2026. nebo vyčerpáním 
finančního limitu podle čl. IV odstavce 1, nastane-li tato skutečnost dřív. V případě konce 
platnosti smlouvy poskytne poskytovatel již objednané plnění ve lhůtách stanovených 
v objednávce (včetně následného vypořádání). 

Poskytování služby je ukončeno poskytnutím všech objednaných dílčích plnění řádně, 
včas a bez vad podle dílčích objednávek, na základě Protokolu o provedení dílčího 
plnění“.  

3. Ukončením plnění se rozumí datum fyzické likvidace posledního dílčího plnění služby, 
které je předmětem smlouvy, po jeho předání včetně všech požadovaných dokladů 
poskytovateli. 

 

 

 



-4- 

VII. Podmínky pro poskytování služby 

A. Povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel přistaví bezpečnostní kontejnery s poklopem a integrovaným 
bezpečnostním zámkem k rozestavení a kontinuálnímu naplňování na určená 
stanoviště do jednotlivých lokalit objednatele v množství a velikosti podle přílohy č. 1 
neprodleně po podepsání smlouvy. 

2.  Bezpečnostní kontejnery budou zaměstnanci poskytovatele přistavovány 
a vyměňovány za prázdné v termínech upřesněných dílčí objednávkou.  

3. Zaměstnanec poskytovatele převezme bezpečnostní kontejnery naplněné nosičů 
informací v listinné podobě určenými k likvidaci v místech dislokace poboček 
objednatele na sjednaných stanovištích, provede jejich vynesení a naložení 
do přepravních vozidel poskytovatele. 

4. Poskytovatel použije pro přepravu nosičů informací výhradně vozidel s uzavřenou 
a uzamčenou bezpečnostní nástavbou. 

5. Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele likvidaci nosičů informací 
v listinné podobě v zařízení k tomu určeném, beze zbytku, nejpozději do 48 hodin 
od okamžiku jejich převzetí od objednatele. Fyzická likvidace nosičů informací 
v listinné podobě proběhne podle normy DIN 66399 rozmělněním, vířením tedy 
způsobem, zamezujícím zpětnému získání informací z těchto nosičů. 

6. Po provedení fyzické likvidace nosičů informací v listinné podobě vystaví 
poskytovatel objednateli závazný písemný certifikát, osvědčující uskutečněnou 
likvidaci nosičů informací s uvedením skutečného množství v kg. Tento certifikát 
obdrží objednatel nejpozději společně s vyúčtováním. 

7. Poskytovatel se zavazuje, minimálně 2 dny před svozem nahlásit kontaktní osobě 
telefonicky, případně e-mailem, jméno řidiče, SPZ a typ vozidla pro včasné zajištění 
povolení k vjezdu do vojenského objektu. 

8. Poskytovatel se zavazuje, že k převozu nosičů informací v listinné podobě objednatele 
a k jejich likvidaci nepoužije třetí osoby. Případné předání zakázky je možné pouze 
výjimečně na základě předchozího písemného souhlasu objednatele.  

9. Poskytovatel se zavazuje neprodleně písemně oznámit objednateli všechny nedostatky, 
které by mohly mít vliv na řádné provádění dohodnuté činnosti a plnění smluvních 
povinností. 

10. V důsledku vyšší moci (stávka, výluka atd.) je poskytovatel oprávněn částečně, či 
zcela přerušit přepravu a likvidaci nosičů informací. Poskytovatel je povinen tuto 
skutečnost bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli a přepravu 
a likvidaci nosičů informací uskutečnit v nejbližším možném termínu. 

 

B. Povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen zajistit, aby přistavené kontejnery byly plněny pouze předem 
dohodnutými nosiči informací. Objednatel pro řádné poskytnutí služby ze strany 
poskytovatele zajistí: 



-5- 

- že nosiče informací jím předávané na likvidaci nebudou obsahovat odpadky a předměty, 
které by mohly poškodit používaná zařízení nebo by mohly zranit zaměstnance 
poskytovatele či jinak poškodit jejich zdraví, 

- aby do přistavených kontejnerů nebyly přimíšeny žádné cizorodé materiály, jako např. 
zbytky jídla, zbytky plastů, hřebíky, skoby, nářadí, elektroodpad a jiné objemné 
nerozmělnitelné předměty ať již kovové, plastové dřevěné atp. Mezi tyto nedovolené 
materiály nepatří kancelářské spínací a sešívací spony.  

- že bezpečnostní kontejnery, zámky a klíče, které mu byly poskytnuty k používání, 
nebyly poškozeny nebo ztraceny. Během doby jejich umístění v prostorách objednatele 
odpovídá tento za jejich řádné uzamčení a vhodné umístění. Škody na těchto 
předmětech nebo jejich ztrátu je objednatel povinen neprodleně písemně oznámit 
poskytovateli. 

2. Bezpečnostní kontejnery kontinuálně naplňované objednatelem je objednatel povinen 
řádně uzamknout a připravit ve stanovenou dobu na stanovištích uvedených v příloze 
č. 1. této smlouvy. Objednatel je povinen zajistit, aby na stanovištích a přístupových 
cestách ke stanovištím nebyly umístěny žádné překážky pro příjezd a manipulaci 
s kontejnery a s přepravním vozidlem poskytovatele. V případě porušení této povinnosti 
objednatelem není poskytovatel povinen provést objednaný odvoz a objednatel potvrdí 
tuto skutečnost poskytovateli na zakázkovém listu, předepsaném poskytovatelem pro 
každou zakázku. 

3. Objednatel odpovídá za to, že během rozmístění bezpečnostních kontejnerů v prostorech 
popsaných v příloze č. 1 této smlouvy nedojde k žádné nežádoucí manipulaci s nimi. 

4. Objednatel poučí osoby, které budou bezpečnostní kontejnery využívat, aby je 
nepřeplňovaly, při manipulaci s nimi nepoužívaly násilí a plnily kontejnery pouze předem 
dohodnutými nosiči informací. 

5. Objednatel se zavazuje neprodleně písemně oznámit poskytovateli všechny nedostatky, 
které by mohly mít vliv na řádné provádění dohodnuté činnosti a plnění smluvních 
povinností. 

6. Po dobu účinnosti této smlouvy pověřuje objednatel, z důvodů pojištění a právního 
ručení, k odvozu a likvidaci svých nosičů informací výlučně poskytovatele. 

7. Objednatel se zadáním likvidace nosičů informací poskytovateli a s procesem likvidace 
převádí na poskytovatele vlastnictví likvidací vzniklých odpadů s tím, že poskytovatel 
nese náklady na ekologické zneškodnění těchto odpadů. 

C. Právo kontroly 

Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytovatele při provádění přepravy a likvidace 
nosičů informací, které předal poskytovateli.  

D. Odpovědnost smluvních stran 

1. Po zaprotokolovaném předání a převzetí nosičů informací odpovídá poskytovatel 
za jejich bezpečnou dopravu a likvidaci způsobem stanoveným v této smlouvě. 

2. Poskytovatel odpovídá objednateli za všechny škody, které prokazatelně vznikly 
porušením právních předpisů anebo zneužitím nosičů informací po zaprotokolovaném 
předání a převzetí nosičů informací poskytovatelem.  



-6- 

3. Objednatel odpovídá za škodu, vzniklou ztrátou, nebo poškozením bezpečnostních 
kontejnerů, klíčů a zámků, které mu byly dány poskytovatelem k dispozici. 

4. Objednatel odpovídá za škodu vzniklou na zařízeních poskytovatele, která byla 
prokazatelně způsobena vložením, nebo přimíšením jiných než dohodnutých materiálů, 
viz bod č. 1 části B této smlouvy.  

5. V případě nedostatků při předávání nosičů informací, zejména při podezření na jejich 
ztrátu nebo v případě porušení právních předpisů, které by se mohly projevit na plnění 
povinností poskytovatele, je objednatel povinen neprodleně informovat kontaktní osobu 
poskytovatele. 

6. V případě nedostatků v procesu likvidace nebo při podezření na porušení právních 
předpisů je poskytovatel povinen neprodleně informovat kontaktní osobu objednatele 
uvedenou v příloze č. 1. této smlouvy. 

E. Kontaktní osoby a místa 

Seznam lokalit objednatele, pro které bude prováděna likvidace nosičů informací 
poskytovatelem, spolu s uvedením kontaktních osob pro případ závad, je uveden 
v příloze č. 1 této smlouvy.   

       V ostatních případech se v dané věci obracet na kontaktní osoby uvedené v čl. 1 této         
        smlouvy. 

 

VIII. Fakturační a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za každé dílčí plnění bude uhrazena v české měně 
(Kč) způsobem uvedeným v následujících bodech čl. VIII. smlouvy. 

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem fyzické likvidace nosičů 
informací obsahu dílčí objednávky, bezodkladně vystaví a osobně doručí nebo 
prokazatelně odešle objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“) s následujícími 
přílohami k faktuře: 

- Dílčí objednávka podle bodu č. 4 čl. III. smlouvy; 

- Protokol o provedení dílčího plnění služby podle bodu č. 2 čl. VI. smlouvy; 

- Certifikát o likvidaci nosičů informací podle bodu č. 6 čl. VII. smlouvy; 

3. Faktura musí obsahovat veškeré údaje, které jsou vyžadovány zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů: 

 označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla; 

 obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 
nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ; 

 název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ; 

 číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 

 název dílčího plnění s uvedením bodu, článku a názvu dílčí služby podle smlouvy, 
ke které bylo dílčí plnění poskytnuto; 

 místo – stanoviště poskytnutí dílčího plnění; 

 datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 

 zástupce objednatele, který podle smlouvy plní povinnosti přejímajícího; 



-7- 

 cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů 
poskytovaného dílčího plnění tj. 

- cena za službu podle bodu č. 2. čl. IV. Smlouvy 

a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně; 

 základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;  

 základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 
od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.; 

 výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 
nahoru; 

 označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána 
platba; 

 počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení 
faktury; 

 údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li 
v něm zapsán, údaj o zápisu z jiné evidence. 

4. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury. 
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. 

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady. Při vrácení faktury objednatel 
uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu 
novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží 
znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu 
doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli. 

7. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy 
ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně 
z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

 

IX. Vlastnictví a odpovědnost za škody na zařízeních   

předaných k poskytnutí plnění 

1. Vlastníkem bezpečnostních sběrných kontejnerů dále jen „zařízení“, předaných 
poskytovatelem objednateli k zabezpečení sběru nosičů informací v listinné podobě podle 
čl. III. smlouvy, je poskytovatel. Nebezpečí škody na předaném zařízení objednateli nebo 
po jeho vrácení po poskytnutí služby, přechází z poskytovatele na objednatele a zpětně 
z objednatele na  poskytovatele okamžikem podpisu protokolu o provedení dílčího plnění 
služby. 



-8- 

2. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu platnosti smlouvy uzavřené pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v minimální výši 300 000,- Kč. 
Na písemnou výzvu objednatele je poskytovatel povinen kdykoliv, po celou dobu plnění 
smlouvy tuto skutečnost prokázat písemným potvrzením pojistitele, a to do pěti 
pracovních dnů od obdržení této výzvy.  

 

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Poskytovatel je v prodlení s plněním předmětu smlouvy, pokud do 10 dnů od termínu 
stanoveném v dílčí objednávce nepřistaví (neobmění) bezpečnostní kontejnery 
na určeném stanovišti v lokalitě objednatele. V tomto případě je povinen objednateli 
poskytnout snížení ceny za provedené dílčí plnění ve výši 0,05% z ceny služby za každý 
den prodlení, až do doby realizace odvozu poskytovatelem. 

2. Poskytovatel je oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení, za nedodržení 
termínu splatnosti faktury ve výši 0,01 % oprávněné fakturované částky, za každý den 
prodlení. 

3. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

 

XI. Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah vymezený touto smlouvou zaniká v těchto 
případech: 

a) řádně uplynutím doby, na kterou byl smluvními stranami sjednán nebo splněním všech 
objednatelem požadovaných dílčích plnění,  

b) na základě písemné dohody smluvních stran, 

c) jednostrannou výpovědí ze strany objednatele s dvouměsíční výpovědní lhůtou. 
Výpovědní lhůta počíná běžet následujícím dnem ode dne doručení výpovědi 
poskytovateli. 

2. Smlouva dále zaniká jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele 
v případě: 

a)  podstatného porušení smlouvy ze strany poskytovatele. Za podstatné porušení 
smlouvy ze strany poskytovatele smluvní strany se považuje zejména nedodržení 
ustanovení o ochraně informací před případným zneužitím (čl. III, odst. 2), nakládání 
s nosiči informací jiným způsobem, než je sjednáno ve smlouvě, opakované 
neodůvodněné neplnění sjednaných termínů atp. 

b) uzavření centrální smlouvy v rezortu MO, kterou je objednatel vázán. 

XII. Závěrečná ujednání 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 9 stránkách a 3 stánkách příloh č. 1 a 2, 
z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 
Smluvní strany jsou oprávněné zhotovit si pro svou potřebu kopie této smlouvy. Kopie 
smlouvy nemohou být poskytovány třetím osobám. 

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně 
dohodnutými, podpisem stvrzenými a postupně číslovanými dodatky, které se stávají její 



-9-

nedílnou součástí. Smluvní strany jsou oprávněné zhotovit si pro svou potřebu kopie
těchto dodatků za dodržení podmínky stanovené v bodu č. 1 tohoto článku.

3. Tato smlouva je uzavírána výhradně v českém jazyce a podle českého právního řádu.
Záležitosti výslovně neupravené touto smlouvou podléhají režimu občanského zákoníku.

4. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

5. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží
veškeré právní úsilí, které lze na nich spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly
vyřešeny smírnou cestou.

6. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění této smlouvy v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejněním této smlouvy v registru smluv
(zákon o registru smluv).

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Místo plnění a rozsah služby

Příloha č. 2 - Cenová specifikace služby (doplní poskytovatel)

V Praze dne V Kralupech nad Vltavou dne

podepsáno elektronicky
jednatel
podepsáno elektronicky


